
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

  

22 травня 2023 року          № 69 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 30 червня 2021 року № 114 «Про створення 

адміністративної комісії при виконавчому комітеті Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області» 

 
Керуючись статтями 11, 25, 38, 42, 51, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтями 213-216, 218 Кодексу України по адміністративні правопорушення, 

виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до додатку 1 рішення виконавчого комітету Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області від 30 червня 2021 року № 114 «Про створення 

адміністративної комісіїghjuds при виконавчому комітеті Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області», а саме: 

1.1. Виключити зі складу комісії: 

- інспектора з благоустрою Комунального підприємства «Молодіжне-2» 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області – Дергака Олега; 

1.2. Включити до складу комісії: 

- юриста – консульта Комунального підприємства «Молодіжне-2» Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області – Задворну Катерину. 

 

2. Інші пункти рішення виконавчого комітету Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 30 червня 2021 року № 114 «Про створення 

адміністративної комісії при виконавчому комітеті Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області» залишити без змін. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ.  

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


